
[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/50 Podtranscript.com

Inteligentní rozhovory, fundované analízy, odborná hodnocin, investiční pradenství.
Lol, ne, tohle je humelenice.
Tak co nám povíjme?
Nic nám nepovíjme.
Když jenem teče pse nejdřív?
Škoda, škoda, tak asi jo.
Ne, tohle.
Ty vidí, jak si říjem, byť.
V normální holky clí bramburky.
Slaný žema.
Ano, má je z brambur, žil žádný celerový zhračky.
Tohle to desky nenávidím.
Já nevím, co to bylo za hype, nebo jest to ještě.
Tak ví to, jak prostě všechno dobrý, protože nahradíš celerem.
Místo hranolec, prostě celerový hranolky.
Já nesnáš jim celer.
Každý nesnáš jí celer, každý se nám námouvá,
že celer je skvělej, jako proč,
že to je nejvíc govnou zeleněná?
Ještě, jako celer prostě v polívce
nebo bramburovém salátu, tam to taky někdo dává.
A nebo mám kado konce navánoce
s babičkou, vždycky je celerový salát.
Proč?
Naložený to bylo.
Při tom ta chutě úplně hnusná.
A pak ještě ten řapíka celer, který někdo si dává, jako...
Do hnusu?
No, nebo takový ten dip, že máš prostě nějaký sírový,
třeba a ti to hnusí.
Ale to se schlavně přímni.
Když ještě přinesou třeba humus,
tak tomu přesně dávaj ten skurvený celer.
A mrkev.
Tam mrkev vždycky hned zmizí,
a ten celer tam prostě zůstanete ve ten nevětšnej.
A já jsem v prdele, protože já nemůžu ani mrkev,
protože já jsem alergická nosírobou mrkev.
Tak jak již humus na prstíček?
No.
A to nesmíš taky, ne?
Nosíbová, nebo to je tím,
tak to je významené,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/50 Podtranscript.com

víkle, stále a požádkého života.
Ale hlavně.
Pritom já nevím, kde se to vzalo,
že brambory jsou špatný,
brambory jsou nutričně strašně super.
A jsou hrozně dobrá
oathaková univerzální potravené,
která vsoby má všechno.
A nevím, kde se vzalo,
že poďme k SCP
vynechávat brambory nebo poďme
jednározovat celerem nebo nejmá nejma věcma.
Nebo cukru, nebo nějakých sacharydů a sacharyd nejsou zložil.
Než můjte brambory, brambory jsou skvělí, bramborová kaše, pardon.
Chváně, u vás dělá bramborová kaše Martin.
Dělá jí s máslem jenom, nebo se smetanou je?
S obojím.
S obojím, tak to je stil.
On to má hodně vyfytaný celý postup,
a on si na tom hrozně zakládá,
že nějak to mlíko musí být nějaké teploty do tohoto smetané,
nějak to má zpyt, vyšlehává,
a ještě podle mě tam dává trochu mužkátového oříšku.
Víš, jakože opravdu je takovej.
A máš radši, že jste mát chvůcky,
nebo když je to takéto hladké peréčko?
Nevadíme chvůcky vůbec.
Je takéna.
Já to mám ráda.
A teda musím ještě, nevím,
jestli to jako jídlo, který se jí všude,
ale u nás vyžních.
Mamka vždycky s babičkou dělali lépenice,
a to byly takové brambory se zelím,
a tak se to dohromady smíchalo,
že to byla trochu kaše,
ve které bylo zelí.
A říká se tomu lépenice.
Tak to neznam.
Dávalo se to třeba úplně nej typičtější,
bylo, že máš třeba vynou klobásu,
a k tomu dle se to dávalo.
A je to úplně, mělám fakt,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/50 Podtranscript.com

že se jí všude,
ale časel nějaký se taký vyžních,
a jde moc ne.
Brambory jsou skvělí.
Jsem byla jednou, co to je?
No to je právě nebo nějaký poblzký stát.
Já jsme tam přestupovala nějak na cestě z Níorku.
Myslím, že to byl Vilnius.
Nesem si jistá.
Tak co to je?
To je Litva?
Nebo co to je?
Jo.
A tam to je prostě to hlavní míst,
to je hrozně malinký.
To je prostě taková jedna ulica do centrum.
A šli jsme tam na večeri,
a oni evidentně mají teda nějakých svůj národní pokrm brambory.
A tam bylo...
Svědě snu.
Ze mě je úplně nejlepší věc na menu.
Jsi měla úplně všechno bylo z brambor,
ale v takových fantastických úpravách.
A úplně nejvíc bylo,
že tam bylo plněný strívko bramborama,
jakou prostě bramboru každý nebo co.
A menuvalo se to.
Shit's out, potatoes in.
Tak jsem se to seboře mě objednala.
To je takový velmi lapidání.
Ale zaujel mě to,
taký bolt,
že se to takhle nezajde o ním stek,
ale vydělně to lidi úplně sne odredilo.
Takže v pořádku chala brambory,
jsou v pořádku.
Brambory jsou v pořádku,
ale teda trochu už jako extrém je,
když jsem byla loněna,
kala do Sofostrava,
jak jsme tam byli tedy vystupovat,
a jak jsem si tam,
jste po tom voděle,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/50 Podtranscript.com

já jsem tam zůstala,
a šlo jsem si tam někam dát jídlo.
Měl tam stánek,
který jsem jenoval podle mě pečená brambora.
A do toho se dávali různý věci,
bude něco jako takového.
Za kisačka nebo
nebo prostě,
co si zvybrala za takou náplň.
A tohle to stálo,
ty vole,
dvě kilo,
výš jako něco,
že si úplně říká,
do prdele je to jenom jedna brambora,
jako kamón,
je to výborný,
ale zase poďme to nepřehánit,
že už jako,
by to přešlo úplně,
ale koupila jsem si to samozřejmě,
a bylo to výborný.
No tak,
já jsem stekla přesně pozastavovala
mikrofármně meslem,
že taky jsem si chtěla
k burgeru tuto bramboru,
ale to je prostě,
ono se to můžu říká,
přece nějak mezní užitek,
nebo něco ref ekonomice,
že prostě,
kolik sež ochotná zaplatit
prostě za ten statek,
a já jsem zjistěl,
že jsem ochotná zaplatit
velmi mnoho peněz
za dobrou bramboru.
Ještě jako to takový
připáleně účký chápeš, no.
A ještě mám,
ještě mám typ,
a to se teď po pravdu hodí,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/50 Podtranscript.com

může Duben vádoce jsou za rohem.
Loni, před Loni teda,
jsem díky naši kamaráce Nynie,
objevila od Rudu brambor,
která je nejlepší na bramborovej salát,
a měli jsme s tím takovou
takový zábavný příběh s Nynou,
protože ona dvády před štět drem
zdílela prostě na síti,
že schání keřkovské rohlíčky.
Ona to zdílí,
ale každý rok.
Výborně.
To taká tradice.
A že schání keřkovské rohlíčky,
a prostě nikde nejsou,
že jsme tady u nás u Větnamců,
dole podbarákem i maj.
Tak jsem se na Nynie,
ať si přijede,
že jako jedno balení koupím,
jedno koupím nám,
stalo se.
A pak jsem teda koupila nám,
Martin opět udělal bramborovej salát,
a ten byl tak dobrý.
Takže jsme to samozřejmě
teď konlová nocí dělali stejně.
Protože to fakt je rozdíl.
Ty brambory jsou taky moučný,
takový víš,
jakože je potřeboješ do toho salátu
takový pořádný,
jako neprostě takový ty,
ze kteréch bych su dělali kaši
nebo tak potřeboješ takový ty,
aby to měl tu chůť plnout.
Tak to jsou přesně takový.
Měl, měl, měl.
Ale víš, seboješ je strašně dobrý.
My moříme, jak dlou se,
už bavíme mu bramborách,
ale...

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/50 Podtranscript.com

Česť menů.
To jsme se ani neříkali,
že bym měl to měl.
No.
Jak jsme byli teď na těch ližích,
kde jste se tam návolé s Martinem,
tak víte, kyselí brambory.
Věž, to bylo strašně dobrý.
Neviš, jak se to menuje?
To je strašně dobrý.
Ale to je podle mě takový,
ten klasický výdeňský bramborovej salát.
Aha.
Jako, že oni ho nedělej,
jako měžel,
jak si dáváš,
jako výnršnicel a bramborovej salát,
tak oni dělej tady ten kyselý,
že tam vlastně jsou jenom brambory
spoustá,
nějakýho odstá,
nevím, co kyselího do toho dávaj,
a cibůlka možná,
nebo nějaká zelená cibuka,
zelená cibuka šalotka,
něco takového podle mě.
Ty vole, bylo to,
že jsem to ho chtěla necky
a starši do toho hlavu.
Jo, jo, jo,
a je to takový to,
že raví,
že by z toho snědla kotel a...
A to se taky stalo.
To je příběh,
který se do pravdu stalo.
A to se taky stalo,
mělo to tam na váhu,
takže co vám mám povídat.
Právily jsme si to
předstatě takový pozdný snídani.
No.
Něham.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/50 Podtranscript.com

No, něco,
tak to bylo,
vše z urba.
Je to takový forestgamp hudíš.
Ano.
A to je asi tak všechno.
Vám kočička tady nalítává
na skle aloví nějakou mouhu,
která je ale z druhéj stranej,
což je...
On to neví ještě.
On to neví.
On ještě malý.
On nechápe perspektivu.
Třeba z toho vyrosteště.
Dneska teda jsme bez pandičky,
takže když byme říká
penis,
vokoula.
Tak nikdo neboješ čekat.
Nebude.
A možná přijde Martin,
tak vyvidíme, co zostané.
Tak můžu zaštěkáme,
a se vrátí.
No.
A teď k těm nepríjemním správám.
Já jsem si říká,
kdo do toho
štěůrne.
Tak já jsem si štěůrla,
protože jsem...
Já to uvedu tím,
že jsem teďka byla na Besedě
v Ústí nad Labem,
a pak byla jako...
Byle otázky nějaký,
tak se ptali na všechno možný,
a došlo i na humeleníci,
a jedna slyčna se přeláste,
když tak zdravíme,
a říkala,
že nebudete schumeleníci

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/50 Podtranscript.com

na Hero Hero,
a já,
myslíte jako,
že nebudem zrovna tam,
nebo že nebudem
na žádnou platformovému.
No, že nebudete na žádnou platformu,
říkám,
to nemohu řít.
Takže to je to,
o čeva jsme chytěli mluvit.
Takže to říkáme,
takže takhle,
na Hero Hero nebudeme,
budeme na PIKI,
který patří naší kamarádce
denče,
zdravíme.
Možná tak je,
taterka,
me vysetlovala,
že tatera ten penise
má tatovat,
jako v uvolněném stavu.
No.
Neby vás to zajímalo.
No každopaně,
já nevím,
máme vysetlova,
proč tam jdeme,
nebo
máme se vymyslet nějaký
noubl důvod,
proč tam jdeme,
že potřebujeme peníce,
nenájem.
Asi ne,
no tak prostě,
hele,
já jsem to vlastně potom
i říkala,
ty slečně
v tom ústě,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/50 Podtranscript.com

jako,
teď bychom byli blbí.
A i v těpný,
když to do kam luki.
Bychte někam,
někam na nějakou platformu
já zato chtěla,
a to si fakt neveme,
jíšli mě to úplně i překvapilo,
že i takové lidi jsou,
který dobrou volněvám,
jako,
chtějí takto zaplatit,
tak to mě potěšilo.
Prostě,
hele, zkusíme to.
Třeba,
šest,
i pět.
No,
takhle,
zase na druhou stranu,
myslím,
na sebe
už jdeme takový den pozitivní byt,
že jo,
tak,
tak myslím,
na to najspíšené vyserem.
Za prvý,
a za druhý,
prostě budovat si takovou tu komunitu,
jako fajn,
tak to je těch fakt věrne ich lidí,
že bym pak můžeš dávat
nějaké delší bonusy a věci.
No,
můžu právě,
myslíme taky nějaký malý píčovenky,
co s těmi,
co bojeme dělat.
Každopádně,
zatím,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/50 Podtranscript.com

co jsme se tak bavili,
tak my necháme
tu první hoďku vždycky,
takhle,
for free, for fun,
co potřebujete.
A po patriku na chverovi
a novenky,
co to za život a vémolu.
Tak.
My se nějaký pak řekl,
takový mu tomu víc dýpšit,
tu dostanem pozdějíc.
Je to tak.
Mám počit,
tak persi,
kdyby chtěl víc dýpšit,
tak,
tak to s rodíka neprodáš.
Takže ne,
ale
no,
kdo ještě navíc koušel
ty brambory,
takže.
Přesně tak.
No,
takže prostě nás tento díl,
jako v plné verzi,
už,
budete s námi.
Jo.
A my jsme,
že takový blbí,
že si nemůjme říkat v upení,
ale nám to je hrozně trapný,
tak už počme od toho.
Tak jo,
tak sa to chápete,
nadávajte nám.
Děkujeme.
A nebo nám nadávajte,
ale napište nám to.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/50 Podtranscript.com

Myslel pak smutný.
A taky,
je pravda,
že když potom
už tu máš takhle na nějaký platformě
a třeba vypíšete tam,
tak se na ty věci líb odpovídá,
protože
na Instagramu je to strašné,
jako mejhem.
Já to tam obeznestíhám.
Až ček to tam máme dvě,
tak já nikdy nevím.
Už to přeředlá nebo
já to mám přečít se,
bo kdo na to má odpovědět.
Takže, pardon.
Taky,
jistě by se řešení našlo,
kdyby jsme neboly mývalové na piku.
Ano,
je by se,
že už to,
že dokážeme v 11. epizodě říct,
tak a máme,
jako platformuje,
neuvěřitelné.
Sme dospělí úplně v podstatě.
Ano.
Ach jo,
tak jdem od toho.
Mhm.
Já tady mám samozřejmě
schrnutí toho,
co se stalo.
Tak pohodl,
já jsem ten totídem
moc nesledovaladění,
tak já se ráde nechám
tady oblažit
aktualitami.
Myslím si,
že jedno z nej,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/50 Podtranscript.com

jako podle mě i nej
vtipnějších a zároveň
možná i nej smutnějších.
Ano,
je to takto ambivalentní.
Témat je
nová
kancelář Miloše Zemana.
Ty vbole,
tak to mi neuniklo.
Máte se, myslíš,
předělaná.
A to mi ještě hrozně
tak kdybyste náhodu,
nevěděli,
tak prostě Miloše Zeman
zveřejnil fotky
svojí nový kancelář.
Při čem?
Má to několik,
ale
Miloše Zeman,
který je na vozíku,
má kancelář,
která nemá bez barierový přístup,
nevadí.
Má stůl,
který v podstatě
nemůže jako obývat,
tak jak normálně
za stolem bejváte,
protože nejde k němu
se dostat,
která se ještě dohoda
tom původní inzerát,
s tím bytem.
No jasně,
kde to právě je,
taková ta stěna
a vlastně taková ta díra
v té stěně
no to postel,
že po stranách

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/50 Podtranscript.com

takové ty místa,
kde jsou lampičky,
tak prostě jenom to někdo
dál přič tu postel
a prdno li mu tam ten stůl
a takové ho tam
jako s ním vozíkem
ho tam takové dojeli,
prostě zaparkovaly,
vyfotili
a jinak je to prostě
nějaké jako byt,
někde na šestce
a asi podle mě bude
docela drahý,
jako kukásem je to tam hezký,
jako má to hezkou kuchyní,
takový to prostě pěkný
zakonstruovaný byt,
ale prostě
oni ani nevodennili
tu stěnu ložnicovu,
přitom prostě
tak málo by stačilo,
aby ten člověk
nebyl za za úplný ho kretén.
To bylo opravdu
skutečně minimum efort.
Ano,
a ještě prostě
prostě bezborej hrový přístup,
ne.
Proč.
A sekretářku mu
prej dělá paní Ivana.
Ano,
ne.
Já se všechno rozvídiam,
znaží skupaní slepice.
Ano,
ano.
Takže,
tohle mě jako velmi,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/50 Podtranscript.com

velmi pobavilo,
ale prostě
jako dělo se čekat něco,
mě vůbec překvapuje,
že má takové rychle kancelář.
No, Albina,
přesně vznesla dobrý dotáz,
proč vlastně,
kurvá,
chcem jít tu kancelář,
a nejde se,
radši užívat života,
nejde třeba někam na výlet,
nebo něco.
Ale je to tak,
prostě dostává nějakou apanáš,
evidentně na tu kancelář,
a na tu sekretářku,
že?
No,
to dostává,
ale jako vlastně směšně málo,
no,
dostává 50 tisíc jako plat,
a 50 tisíc na
jako by provostí kancelář,
jako na asystenta,
což je vlastně strašně málo brz,
že oni nějak
ty částky se
schválili někdy
už v roce dvá,
třeba štyry,
a o týdvě to nikdo nezvedře.
Ano,
jak se všechno zvedal
se inflací z nějakým prostě,
s tímhle tím,
tak prostě tohle
nechali úplně vejít,
no.
Co myslíš,
že tam bude dělat,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/50 Podtranscript.com

co bude ta agenda,
denodení?
Pěžámkový den.
No,
ale tak zase to se hodí,
že to je v té bavé ložnice.
No,
je pravda,
jo,
to mě taky napadlo,
že vlastně to je on-point,
ale,
ty jo,
já vůbec nejem,
co tak jako,
tak hele,
máme knihounu Václava Havla,
institut Václava Klausie,
tak potom generál Čársta,
na nějaký bunker,
na vyslugu.
Bunker Petra Pavlá,
tohle.
A,
jestli na to,
byla mi furpade,
tak to byl,
tak byl nemunker,
co zbzestavila,
jako dětí,
že se postavíš,
ty židlá,
a uvíš,
na to,
neku,
páď a mýho bunkru.
No,
protože už na to,
nebudou vít,
vít,
vít,
vít,
vít,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/50 Podtranscript.com

vít,
vít,
vít,
vít,
vít,
vít,
vít,
vít,
vít,
vít,
vít,
vít,
vít,
vít,
vít,
vít,
vít,
vít,
vít,
vít.
w Sne Nature.
Koperc overcome,
daj důce bon taxes,
důce etc.
S toho prezici,
prosímpersonávalo,
a pod tím leme mějí sokně takhle stojí panosti padryknak.
A nejhorší ze všeho zotrpas líce.
Tak, potvodem já vlézov všude.
Hele já můžete střešenat ciny humor, ale mě to řád.
Ne, jako tohle prostě...
Tak on se o to říká jako pardon prostě.
Dvojí centemeter.
Na víc prostě my si to můžeme dovolit, protože my jsme taky malý,
takže my vlastně střílim je do vlastnířát.
Vlastnířát.
A bez nám nikdo nemůžení dřít.
Tak.
Co se ještě minulý týden stalo?
Mojí kritiků teore je tykdo.
To se je zahodně jako slízlavit.
Ty vole, dokonce mi přišel mail, který měl předmět, myslím, tak hele.
Ale dobré zvola je předmět, to se si přečetla, ne?

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/50 Podtranscript.com

Jako jo, protože to jsem se i trošku, jako bála.
Je si tam prostě, nejsi mi někdo neposílá nábojnici v obálce.
V mailu.
To se stalo prostě monike.
E nábojnice?
E nábojnice, a to teďka nemůžu najít, ale bylo to takový,
jako, že teda, ať si sakra nedovolují kritizovat takovýhle vět, když jo tady, přesně.
Tak hele, byl jako předmět, a pak to bylo tak hele.
Theorie týgra si nezaslouží takovou ostrohu kritiku,
zvláště pak pokud to kritik ani pořádně neviděl.
Takže já to prostě nemůžu dělat, Amerika spáčilova,
na to může mít postavenou karieru už prostě 40 letu ty vole.
No nic, a pak mi ještě psali nějaký lidi na Instagramu,
že teda jsem to nepochopila, nebo že jsem zbytečně to přihnala,
protože ve skutečnosti tam jsou jen dvě furie,
a Pavel Beretová hrá je holku, co není furie,
a jim se to pak vymstí, že jsou furie, takže je to v pořádku v pořádku dobře.
Ale já si myslím furt, že tam je ten problém toho,
že ženský ve filmy jich prostě řeší jenom chlapy, ale imaj žádný koníčky,
a prostě nějak toho chlapa jako urvat,
nebo nějak ho prostě doma přivázat, je ich jako hlavní životní cíl,
což mi prostě přijede byl.
Já si myslím, že největší problém toho filmu,
že to je prostě stračka, a že tohle si Bartoszka prostě nezasloužil.
A tě také přijde, nejho spředně ten tak hele.
A paní byl zerová na více, nefak jako jako já,
ale Bartiak, jako furt dobrý.
Já taky neměl proč musel hrát postavu jako,
nebo ne, to je jedno,
každopádně ještě mi také přišli reakci na ten bech del test,
jak jsem říkala, že pan prostenu prošel bech del testem,
tak to není tak, že by zlám dvě elfky bavili v ojinných věcech,
nežbo nějakých prostě.
Tam je jediná scena, kde se dvě žene spol baví je,
když tam nějaká holčička se ptá ma minky na něco,
a je to asi v Teřina.
A si kam dou?
Tam jdeme, furt jdeme.
Furt jdeme dál, a ještě od toho budou další tři filmy, tak mi drží.
Děkujeme.
Takže tolik bech del testu,
ale můžete si to dát,
jako takovou challenge, až budete kuket na nějaký film,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/50 Podtranscript.com

tak si to vočkrtávat.
Je tam to, co voče můjme,
že tam budou jejíní věci, než řešení chlapů.
Ale víš, co se vlastně stalo,
a to mě nemínulo,
že my máme konečně v Čechách real life Tiger Kinga.
To cože?
Vovémolovémovém.
I todle.
No.
Jako to prostě,
víš co, to je prostě taková správa,
že jsi to hrozně jako bizarný,
ale jako nejsiš překvapaná ani trošičku,
že oni ho nějak obvinělej,
a nevím, co to přesně byl,
mám to někdy asi otevřený,
ale já to neumím prostě,
se zapomatovat tyto věci.
Ano, spadla klédc,
pan intended,
že Carlos Vémola je třesně stíhán
zakšeftování z tigry
v hroznému 3 doky basi.
No, já myslím,
že jak to tam bylo,
ještě se z toho někdy nebůže
fereče spomatovat.
No ale,
jako co s ním a dělal,
on se s ním pak vyrabil boty, ne?
To dělal s těch krokodíl.
No, tak já nevím,
pomůžeš jako vět.
Počkej, ten, jak se meneval,
Mike Tyson měl tigra doma,
a měl ho jako umdovancího mazlíčka.
No, já nevím,
co mu tam jako vyčítá.
No, ale jako veloženě asi to,
to kšeftování.
Jo, ale co bylo vtipný,
tak ty detektovove

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/50 Podtranscript.com

přišli na to,
že za něj zaplatil
za toho jednoho 145.000,
což my vlastně před oca v půhodě,
ale bych se řekla,
že to zvířo bylo asi draží.
Nicméně,
v poznámce platby na Vémouf
účet stálo vracím na kafe.
To jako bylo velmi fikadé.
Tak podlepšeně,
že jak tam píšu,
kurvěchá stachla,
tak byl se v tom dedesky.
Jo.
A jak jsme se po tom tady jednou bavili,
tak byli být v té době pár lidí
poslelo zast nějaký skrýne
z nějakým popiskem,
by mě přišli nebo odcházeli platby
za raní oráhl a podobně.
Já vlastně bych možná
příštím životě
chtěl pracovat v bance.
Jo,
a pak by se tam ještě bylo,
že nějakýho dalšiu tigra
vydával zapotomku svéjch zvířat.
Já myslám, že si nezapotkána.
Jako nevím.
Taky by se vlastně vělali?
No a tvrdilo, že jsem vládi z ničeho nic.
Jako to mi jednou objevoval prostě u těch tigrů.
Tak to byla taká paninka Mária mezi tigry asi.
Jo, a byl to, dofám, že to asi půjmě byl takový ten třeba,
bílý nebo takový ten z tříbrnej tigry,
který se narodil takový jedině normálním tigrum.
Bylo to taky napřekvapil.
Jako vyhovodná nitra.
Jako co mě ale překvapilo, že dělali prostě testy dn a tím tigrům.
Ne, nefaj.
A pak si ty tigry pozvali prostě do ordinace.
Ale pro vás takovou smutnou správu.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/50 Podtranscript.com

Váš syn.
Není váš.
A ten tigr prostě.
Ale je to úplně cizí tigr.
To není náš tigry, prostě tigr novák?
Tohle není.
Tigr ve mohou?
Ne.
No ale prostě.
Už to mám celém problém.
Že on je v rozporu se zákonem přechovával,
sprostředkovával, nabízel
a soby a jinému opatřil exemplář druhu
přímo ohroženého vyhubením
nebo vyhnutím.
Jakože čau.
Nechci mi hodit tigra.
Jaký tigry.
Jaký tigry.
No, keždopádně.
To si s tím jako kdo
si prostě, jako čau, prostě
ve mohou.
Jaký tigry.
Čau, Carlos.
Prostě tě, já bych potřebal tigra.
Jo, dobrý, nejak dlouho.
No, na jedno odpoledné.
Jo, jasný, tak já ti ho zítra přebezu.
Jako dáš mě prostě 100 tisíc za to.
A co potom je, co?
Ale já to fakt nechám.
Co to je za svět prostě, co to je za svět?
Ale mám ta recitacit, musím jo.
Jeden obvinený druhému psal.
Jako tigry nebo ne?
Ne.
Píše, jinak už jsem viděl
fotečku tykříka a budeš mít doma pěknýho albínka.
Ten je krásnej náhodou.
Hele, bazenek mu tam uděláš
pěkně z těch peněs, jak nechodíš na té obědy.
Výběh mu tam uděláš.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/50 Podtranscript.com

Sice je všechno zakázaný, jak Mikája řekl,
ale to nějak zprovozníš.
Ty tam máš dobrý sousedy.
No, tak asi nevněl.
Takže mi chci říct, že se prostě může
jako realně stát situace, že já někde bydlím.
Já jednou zjistím, že můj soused má
na zahradě tigra.
Jo, že prostě mi mám psa,
tak on má tigra, a nemůže s tím
jako udělat nic.
Jako, že jsem třeba vamatující,
že jsem byla lekce všoku, když jsem byla
mhlušovicíka, tam byla pani, která
venčila takový točinský prase.
Měla na něj takový tykříry.
A k tomu ještě měla lesičku,
a bylo to hrozně rostomilý, že po fredku
teda, že prostě je o to prase a ta fredka.
Když se děla na něm,
a bozil se na něm jako na koni.
No, evidentně tigra není prase.
No, ale to máš hlavně v bytě, že jo,
tak to není tak jako, a navíc to prase,
jako já futberu jako, že je takový
přátelský nejdeš, tak je jak máš
tisví řadka furt hlavě, jako z těch pohádek,
že si říkáš, hroch, to je takový
prostě kamaráz, takový hloupý, prostě
pohodář, a přitom, že to hůstala,
hroch, tak si jasný třeba bojíš.
Mámu, já jsem o tam v tajsku házel baráry,
ale to byl fakt poklop, nebo je
rozdopíškovné, který je zozni.
To je nebo, jak byš lucije Borhivá,
myslíš lucije Borhivá
z Atlasu Houp.
Štezlí.
Vy prostě ano jsme intelektovální
dámy ve středním věku,
který mají velmi vytřímený smysl pro humor,
a smějeme se tomu, když je nevidíme obraze,
kde je napsáno Atlas Houp, a je tam fotka

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/50 Podtranscript.com

lucije Borhivá.
Vy prostě je bíla.
To tam vždyť je byla.
A z Tývim Tyler.
No ale tak,
že si mě koch já říct,
že prostě přece nemůže existovat
situaci, kdy někdo má na zahradě
jen tak jako tigra,
protože se třeba může stát,
že ten tigrel
tihoutoče.
No, tady v tomhle případě
ešte oni pohřešou dva tigry,
jakože to je my whole thing,
že máme žít ještě dlouho, protože
přijde upeskvěji,
zdrojo, říká,
policiste našli u Karlo se fotku hned
čtyř mláďat,
dvě identifikovali jako Charlotte
a Antonija Rambul.
A co je, co má ty fotky,
že se přestavila výšekovášla?
Zamelelu, fotky prostě své děti,
každý to tigře na aranžovaní
z nějakou mašlí, prostě.
No, takže prostě te dvě
identifikovali a pátrá se potom,
dvě ani to nevědí,
ale píšou tady, že už dríve
se objevili spekulace,
že mláďata mohla být prodána
na čínskou medicínu.
Čínská medicíná s tigru?
Počkej, tigří má s tis tigru.
To snad, ne, ne.
Já myslím, že má takovou sílu.
Přesně to jako kojnská mas,
není vyrobena z koní, ale má kojnskou sílu.
Dětská šumka se myslím,
že jako není vyrobena z dětí.
Ačkoliv.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/50 Podtranscript.com

Bychom mohla ukázat tu šumku a říct
a takhle končí za to vidět.
Ty vole, ale to není bez blbéj nápad.
Ty vole, to dostaneme čotku.
Já bychom to, no tak jako pro mě,
ale čert, je totálně jako abstractní věc,
kterou jen tak nepoznáš,
ale dětskou šumku prostě potkáváš
jako denodeně.
Takže když mě budete srát parhantivé,
tak pro děti první jakości, ne,
jak dětské mají na tom napsávě.
Pojde to do slámu.
Z děti první jakości,
který se komentoval tím,
že velký milovník zvířát.
Chováme, protože je milojo,
dělám pro ně možný i nemožný.
Jako stále to vyprážem lovíča
o svý rodině.
Já bychom, že já mám radši nešlo Lelu
úplně realně.
Jsme všichni viděli,
to ma to technáda i v video.
Co v roti říkám?
Říkáš mi třeba miláčku.
Co v roti říkám?
Hlavně teda, já mám
dobré respektive, vypadá třeba na 50.
Jako, že si řekneš doprčit
takové jich peněz to stálu.
Takový práze to bylo.
A pak to stejně výsledek
není jako dobrý.
Mě u ním baví jedna specifická věc.
Vždycky, když jako někdy sní video,
tak já se na to koukám,
jenom s jedním jediným záměrem.
A to, když voda se u sněje,
když voda se sněje,
takovým tím, když koukám až tě to pustí.
Takový ten stuhlej výraz.
Takže skutečně mám doma

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/50 Podtranscript.com

takovou malou velkou,
co trvou.
Taky letil do Iránu na operaci nosu.
Letil na Vinohrady, ale
no.
On se teda samozřejmě křižuje,
že to má zdravotní důvod,
že to rozhodně není plastika.
Zatím to teda vypadá, že to je skutečně jenom
zdravotní důvod, ale esterzicky.
Já jsem ho viděla předevči dém,
vypadá to, že to je jenom zdravotní důvod.
Prvězuj to.
Pavel.
Pavel nepotřebuje velepšovo.
No, tak ale já jsem neznam,
že máme dost nábuj na příští týdny,
protože mě to kouse velice zajímá.
Nyní už máte dostatek indicí.
Co?
Na konci pořád dost řekneme, byla to pravda?
No takže vývoj bude takový,
že se objeví,
ještě by se měl objevit někdo,
kdo chová ty gry, kdo má
manžela nebo manželku, který záhadně zmizí.
Ano.
V tej grykingu byla taková ta paněk.
Karol. Karol Baskin.
A oni ale nějak toho týpka se nad objevili,
že nakonec není mrtvej.
No oni nějak vyvinili z vraždy toho manžela,
a na tohle chvál se žrad těma tygrama,
což ale boží prostě,
že aš jednou zmizí lela, tak...
Co to bylo to do budešich, koukali na tej grykinga,
prostě proč?
A se o tím se to vysvetlalo.
No a vidíš, abyste teďko viděli to,
jak se to meneval best, o ne.
Dét, tu tělzný tlanté,
jestli to neznáte,
já jsem to doporučovala luci s Pavelem,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/50 Podtranscript.com

ať si to daj.
Je to na Netflixu,
dét tu 2020, a pak dét tu 2021.
A prostě je to,
jako v obojí vlastně schronutí toho roku.
A je to jako by dokument,
ale jako sranda dokument,
že tam vystupujou různí
docela slavní herci v rolích,
rád větce nějakého historika a takhle.
A komentujou prostě to dění,
který ale je tam reálně schronutý,
je to strašně vtipný, strašně on-point.
A teď ještě s tím odstupem,
kdy už ten covid máme dávat za sebou,
vám to bude připradat ještě celý blázdivý.
Je to strašně nahláškovaný,
tak tam není skutečně zbytečně.
A i tam v obrasu,
že tam máš záběry,
jako že na nějaký fake-ový YouTube
a i ty related video,
je hré tam Lisa Kudrou,
že olfíbí, to je tam fantastická,
jako že nějaká fake-ová mluvčí.
Mluvčí trampa.
On hned řekli, jsi budu milovat, nebo nenávidět.
A teď tam byla ta holka,
co hrála matku v himmem.
A jenom se byla tomu brázek,
ale to byloš nenávidět.
A teď ona, háj, am saka máma,
já to jivo, jak ta kunda.
A no, nenávidělo si.
Ju Grenza vhrájí takového historika,
takového tohoto tálního misogina,
prostě toho z konci...
...oservativního džementa.
Je to výborný.
A pak ještě právě to 2021,
je to fakt výborný.
Popravdu, to jestli jsi jste to neviděle,
tak si to dejte.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/50 Podtranscript.com

To je všechny stereotypy,
který jste kdy v životě potkali.
Já jsem u toho úplně umědala smíchy.
Nebo takovým těm umědala smíchy.
To není, že se plácáš do kolene.
Trošku se ti chce brečet, trošku se ti chce zvracet,
trošku se ti chce vybítlitstvo,
ale jako je to vlastně zábava.
Je to fakt super.
Každopádně,
já jsem chtěl něco s tím Tiger King,
to je jedno.
Ale teda kouse budeme nadále sledovat.
Ano, pro vás.
Ale já zase nemám malo peráka týdne.
Jo, já měla několik typů.
Počkej, to tady mám někde vyskrinovaný.
A to teda mám tam pána.
No tak já jsem učeček povídeme.
Já teď musím rychle teda najít.
Bylo to nějaká taková anketa?
Jo, tohle to. Jozef.
Bylo to na Refresher CZ.
Kde je jako...
Byla nějaká anketa u lidí,
kde se ptali
na potraty.
A tady Jozef říká,
pokud že ná nechce dítě,
nemusí mít seks.
Takže takhle, prosím vás.
Jako mě těch typů na malo peráka týdne chodí,
týdne chodí do celá dost,
mě furt někdo voznačuje,
třeba to vytr, jako tam je to těžký.
A v každém druhém komentáři mě kdo voznačuje,
hele, tohle je malo perák týdne.
Tam bych jako nedělala nic jiného,
než bych si skrinovala, protože to vytr je
takhle velkou.
Já tada musím říct, že už z toho sociální sítí
začínám mít velký problém,
protože mě přijde,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/50 Podtranscript.com

že je to čím dal tím horší tam.
To prostě tam se nedá,
jako normálně volničím bavit,
nebo nic, jako nemůžš
s nikým řešit, protože
je tam banda ublížených
jako dementů,
které jsou totálně entitlet
a zároveň sami mají pocit,
že můžou nejvíc vňukat
a takže já jsem furtna
takovým tom, smažu to, ne smažu to
Nemáš to mámou.
Hele, já mám malo peráka
jako in the making
bych jako řekla, že ešte nic jako neuděl
až takovýho, že bych můj ten titul dala
ale myslím, že zadělanuje
a to je rajchl,
jak se tady pořádá pořád
demonstrace proti býdě a pak tam předeporshe
protože to dává úplně perfektní smysl
ale zatím je to
jenom debil a říká prostě
ale jako není to tak výtom malo
peráství v tom prvém slova smyslu
ale myslím se, že se dočkám
Mně je ten člověk, která tak odpornej
jako vizuálně,
stýlem jak nůví
mimořádný, jak se to u někou se jde
to odpornost
a jak on prostě si
jak si jstej víš
že jsem ho třeba na podzimniák posluchala
i byl v keci a politika jako host
a to teda musím říct,
že nětrochu zamrzelo,
když se na nové keci a politika
jim zbytečně nechali vyprovokovat
takže tam na něj hrvali místo
aby ho úplně vklidu utřeli
nějaký má hárd datama

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/50 Podtranscript.com

že prostě se od něj nechal vyprovokovat
ale že to má
jak to má vymyšlený
že je samozřejmě, že on není ten
chudák, který prostě
tady takový ten
dělnickej vůdce, ty vole
který vzešel z chudých poměrů
sam prostě do teďka pracoval níkde v kotel
jako povstané
a povede ten lid prostě na ty barikány
ani ho vnožil, přesně on má ty vole
biznesy, má to všechno spočítaný
on vůbec nepotřebuje
sam jako řešit takovýhle věci
a samozřejmě mě už teďka berez pátečku
že otvrdil, že chcám bysme vystoupil
z Evropské unie, tak už to ne tvrdí
protože víš, že by se s ním nikdo nezpojal
třeba chcest určitě 100% koalici
z Ano, prostě potřebujeme
nějakou jako podporu
no pro mě to je takové newtome
ale mě víš co nedyské hrozně fascinuje
kdež vám prostě předetra do toho děčína
a předetám v tom porše
na nějaký srasta na podporu
o tomu, který je ve 4. noví kde jinde
ale že to těm lidem jako nepřijedivný
ale počkej, nejenom, že jim to nepřijedivný
ale že voní vlastně si to
vysvětlí tím, že on je právě
ten, který si to teda
vybudoval, vymakal a teďka
je to teda ten Robin Hood
který se kouká na ty chudáky
takové nikdo neexistují
takový nikdo takový nebyl
čá v německu po světově
ekonomické krize
ale ty vole
i ten Bill Gates nejdřív vydělat
miliardy, než teda potom

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/50 Podtranscript.com

vuppravdu šel a začel to dávat
nějak jim nadacím
neexistuje, aby nějaký člověk
měl v srdci jediný
to, že chce dobro pro lidi
a chce, aby měli peníze
tady bylo tolikrát
asi tohle
a fur dokole
na to budou teda dělá skakovat
jo, ale ještě par doninom
no dvá, já to řeknu potom, povíjne
mě přijde, no to je hrozný klišaj
ale práve proto mě přijde
jaké to do očibící
že úplně u jaký okolo v aspektu
že vytnívat, už tě někdo
nabízi jednoduchý řešení
politický setovat, nebo jak rychle zhubnul
nebo jak se veléčit
a když je to ta jedna ultemátní věc
tohle je tohle, a dobře se ti povede
a ono se to fakt potom stalo
to se prostě neděje
možná, že v jednom případě existuje výmka
to by nákapíčo, jen
jo, ne
ne, tak já myslím, že jako rám všem
no tak
obecně by se nám líb vedlo
kdybychom se třeba teď zbavili jen rychle a rychle
třeba, že nechci říct pro bohánice
jako zbavili, jako ve veřejiny
mění, že by jsme prostě přesteli věrovat
pozornostem, samozřejmě
no, by jsme ho předodět ty grům, třeba
no, ale je fakt, že tady teď pobíhají nevolno
ty vláváme, my si strašně zaváříme
teď se na nás zvrhnout prostě nějaký
no, ne, ty dle celých děstěch demonstrací
každopádně ještě
k malopérákům týdne
tady to tiš v tom refrešru bylo

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/50 Podtranscript.com

v Česku je jednou z nejvíraznějších
proti džendrových organizací radikálně
křesťenské hnutí pro život, které vystupuje
jako pro rodiné
a teď tady jsou jako názory, kterých zastávají
ty stoupenci a stoupenky něz nějaký prostě
demonstracé, takže pro znásilněnou
ženu je lepší, když přetrpí 9 měsíců
než aby zabila své dítě
po rodit nechtěné dítě je
méně radikální, než potrat
interupce po znásilnění neocuzuj
ale je to hřích
tak, přesně pokůřené chci mít dítě, nemusí mít cek
těchotná žena
nemluví pouze za sebe
a další, který nebudu čísný
nebo se mi tady z toho uděláš patně možou
takže teď bych všechny
asi do toho pro vnů
ale to jsme úplně nahrálá, to tady mám vodtevřený
protože uděláme tady
showdown pro Never Enough
jestli to nezná, to je jako super
koncept nejřák o mojej obchod
s oblečením
a je tam i bar, což se nestratí
jako mít bar v obchodě
přesně tak, není potřeba nikom odcházet
no a voní, co jsem jako líbí
že oni fakt se hodně
jako veřejně angažujou a neboji se
dávat velmi ostřenévo nějaký svůj názor
a je to přesně proti takovému
tomu narrativu, jak ti každý říká
ty seš hrečka, držubu
hlavně se nemáš ničímu vyjadři, máš hrát
ty seš doktor, tak voperuj
a držubu hlavně se k ničemu nevyjadři
hlavně politika do sportu nepatří uci
přesně tak, počke toho se ještě užijem
když se řešit o olympiáru
i se tam mají před rusáci, nemaj

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/50 Podtranscript.com

no a nevr, prostě takhle občas udělá
takovou nějakou pěknou akciu
a no, Marke, to nám dolejová primčo
děkují
a teď přesně dělá se tady
jako zrejchla, jako samozřejmě
ale, co je důložitý u toho hnutí
pro život, proti dementy
vždycky tady je ty ideotí
úplně pomílený
fundamentalistí
se vyberou nějaký názef, který je
protože co máš proti životu, Marke
no a co máš proti hnutí
ale
co máš proti pro
no a oni
prostě mají
ale fakt jako vlif, protože
ty dementy debilní
byly prostě i v nějaký poradní
skupině pro TVN
bylo nějaký ministerstvo, sociální věci
nebo něco, možná kecameho
ale každopádně, že to není prostě nějaká
malá skupinka lidí, který tam nevětně nevykšikujou
a pak ještě, ale Jan se pro rodinu
to je ještě taková druhá
ale vždycky to mě právě sere
jakože ten Jurečka, prostě si takový dle lidi
tam dá
to není přece, jakože on někde to argumentoval tim
že když tam má ty lidi, který jsou
skupinu lidi, nebo nějaký organizace
který jsou pro potraty
tak tam přece má mít i tu protiváhu
ale to je přece píčovina
takže když někde bude tam mít člověka
který normálně uznává, že prostě
všichni lidi jsou si rovný
vždycká, nebo jako vždycky
to není logicky
přece tohle už jako z principu

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/50 Podtranscript.com

prostě celí špatně to jejich smýšlení
a nemá se jim vůbec jako dávat
nebo takhle ať si plácají co chtěj
ale jako minister práci
asocijálních věcí
přece tomu dle tomu nemá jako vůbec
naslouchat nebo nemá prostě tomu dávat
jako nějaký kredid, tím, že si je dá do nějaký
svojí poradní skupiny
to je prostě úplný absurdum
ale ono hlavně jako to přece neznamená
a ty potraty jsou to nejlepší
prostě všichni měli teáspoň jeden potrat
tak to přece ubez není
a když se potratuje prostě procento
a na víc se ten jejich počet food
jako snižuje, tím, že antikoncepce
čím dá tím jako lepší a tak dále
a prostě je to dnou zový řešení
a všechny to tak vnímá
i takže se není, takže my jako
zhradostí běháme na potraty ty vole
a hlavně idy by se se rozpadla
potom to čísla, tak takový to
prostě ty, který ve loženě
je jenom, protože to dítě nechtějí
je stejně pořád jako minimum
jeho tady se prostě řeší
ženský, který přesně být to někdo z náselnil
nebo mají prostě obrovský zrobotní komplekace
nebo by to dítě ani neprzežilo, když se narodí
nebo vana by neprzežila
a jako sorry, ale do toho je vám
každý mu úplný hovno
a si v tom prostě každá hovka
prostě rozhodná jako jak chce
a na víc furtakví to zabíjení dětí
jako to mi přišlo taky v těpný, když jsem
toho
jakože toho
jak vypadá to něco, co je
v té vývojivý fázi, kdy deš na potra.
Plot, myslíš.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/50 Podtranscript.com

Plot, řekněme, no. Ale právě jsem říká
schválně si uhadnete, co to je, protože to vypadá
to nepřipomíná nic, to je prostě
taková mala, bunečná
jakože to vypadalo
z píšek nějaká
já ani nevím, v čemu bych to přerovnala
ne, nepřipomíná to nic, a není to rozhodně
jak vždycky ukazuju na takových těch letech
prostě nějakých plagátek
a to, že to už jako to dítě, který má
ty ručičky a nožičky, ne, tak to rozhodně
jako to vypadá, že.
Ale hlavně jako to
přesně, oni ti řeknou, tady ty idioti
jakože tak se šterá
fak jako necitelná
ale to není do prdele, je to
přesně, je to nějaký krení, řešení
jako když bumík gangrenu v noze, tak si do prdele
užíznou jako, abych neumřela
a ne, ne budu zachvávat tu nohu
jako za každou cenu přece na.
Živé, prostě.
Přesně, kterou mi dál buch a ja i teda nemůžu
jako dájíš, nebo jako chápeš
ale jako, přesně, tak nechcete potrati,
mi je taky nevole, tak ale dělejte všechno
proto, aby to nebylo, prostě
a tě dostupná antikoncepce, ať co ty
já nevím, ladí lidi prostě
mají dostatojík informací
ať ať vole klucy, vole
nevím se, bo to zajímá jako víc než holky.
A tě to legální, protože jak myleto
nebude legální, tak to bude jenom
na nebo nějaký prostě ilegální
tyto, jako chcete ty lidi posílat
někam buvíkám, k nějakým
vole řeznikům, vždyš co nebo
že polky prostě musí jezdit
k nám, protože prostě u sebe
doma to udělat nemůžu, ale

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/50 Podtranscript.com

čím je bo čeho, tím jako
docíledy u nich, jako co je, na tom
super. A ještě teda
jedna věc, přijde mi vtipný
jak je totální, no už ne, takový
ale furt tabu, jako
mužská antikoncepce
a tím myslím sterilizace
protože to je třeba
na západ od nás, jeden jako
z nejčastějších
úzpůsobů, jak prostě
nemít další děti, že chlapy prostě
si to nechají podvázat.
Přece nemusíš chodit, jako
pro někou to může být extrémní
řešení, a já i mám pochopení pro tech chlapy
že prostě se po tom budou cítit.
Ale není to jako, není to nevratný proces
a je to vlastně, přesně taková
dobrá věc ve fázi, kdy máte jen
a řeklte si už prostě další mít nechcem
a ten chlap je, a není to nic hrozného
ten zákroky jako rychlej, levnej
nic mu to jako fyzicky neudilá, je to prostě
jo, a pak tohle se bude
jako, že chudáci chlapy
tohle musí podstoupit, a to, že prostě
holky do sebe spou tu posranou antikoncepci
roky, desetě letí
to jako nikdo neřešíte vlastně
což, možná nás
přivátí k jednomu větní
věci, co jsme dostali
nabídnuto.
Je to dotožené, možná
možná
no, jenom, jestli si spomínáte, jak jsem tady
mluvela v tom riziku trombózy
když beredete antikoncepci
tak možná
ještě tohle dotožené
takže to nemáme dotožené

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/50 Podtranscript.com

výborně, tak tohle dotožené
mě tohle dotožené
mluváme, protože
tenhle týden byl úplně takový přísnímek
takže to dotožené
mluváme, mluváme, mluváme, mluváme
úplně přesně pravý voupák, ale nevadí
a ještě k tomu twitteru
já jsem totiž
si troufala napsat na twitteru tweet
který očivědně opět
nevím
prostě jsem psala, že teda
vzledem k cennám lístku
na koncert Jiriho Korna
můžem tak řečil mi nulé
že by mě strašně zajímal průnik množin lidí
který dounatel ten koncert
a průnik množina lidí
který chodí na té demonstracie
a myslala jsem to samozřejmě tak
jakože lidí který
chodí dát za lístky do outu areny
prostě 10 000
kde jsou tote samé lidi co pak dou
protože si myslím, že jo
protože prostě přesně
tak výto, jo teda tam byla
a pošli na kafičko
udělali si výle do Prahy
nebo to i rozhodli s tím, že přijímala té demonstracie
no já nemám problém, já jsem v pohodě
ale tak jsem tady
tak tohle jsem tím myslala tím tweetem
že 90 % reakcí bylo
že co mám proti kornovy
to si jako myslím, že na korna chodí
jako dezolátí
křídla
no nic, takže
jsem dostala čočku za to, že
si myslím, že korn stoji za hovno
že je skvělej, že na koncerti chodí

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/50 Podtranscript.com

lidí, který rozhodně nechodí na demonstracie
a tak dále tak jsem řekla
tak vám děkuju, že jste pochopili
jsme subsané, o tekstu naštěstí
někdo tohle pochopil, ale jo
tohle napsala, že jsem to nepochopila
že ty demonstracie jsou proti morální bídě
prosím
tak jsem mi tam napsal nejakou tu řádku těch smají líků
počkej, jako že jste tam vystavit na to lidi
no ale
oni demonstrujou proti morální bídě
ne proti jakou finanční běděžní bídě
měž?
jdu ty lidi, které tam jsou v těch, který jsou vzpoutinem
ale vykřikujou, že
já mám jednou prostě, že
tady akurat je válka, my chceme ten ruskaj plen
tak to jsou lidi, který
demonstrujou, že
oni jsou morálně navíši, a my jsme morálně bídní
my jsme morální bídě, teda
no tak proto, že
nedám lidí, který na Ukraini umíraj
nebo třeba nechceme brát plen zuzka
tak oni jsou, my jsme morálně bídní
morální bídě
morální bídě je s dního nechcena hrouda
možná máme k tomu alternativu
tak nešekáme rádkéně na se nemohu
spojenout, a jak mám to řeká
na cucení koblihy
jak jste chtě být na cucení hroudy, tak možete
na cucení koblihy
můžete se vybrat, nemusíte nutně jako pít alkohol
no
no, mimo chodem, mám teda
chceme o tomhle témat, už prejď
máš k tomu ještě něco?
k tomu ho ne, já mám pak ještě jiný věci
takže povídek jdeme
tak já bych dál také něco vtipného
nebře

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/50 Podtranscript.com

a zasmějeme se
takhle, za prví jste nám sali, že nám chybyla
hovní historika v minulám díla
a za druhé, jsem se dozvedela, že jedna naši
tohle bude vará kamarádka
jejíš hovní historiku, jsme zde ještě prezentovali
nám řekla, že to bylo hezké
že cennila, že jako jsme jí zmínili
a nejmenovali pochopetelně
nicmeně, že tam máme spoustu neprhesností
takže by jsme to rádi
tak, jako prostě
seriozní, mediální
medium, platforma
teď bych chtěla do takovou tiskovou opravu
taková oprava, přesně
přesně my jsme vyprávaly o tom, jak ona prostě
někde se postrala a mělala na sobě krátké šordky
a bylo to šatý, že jo
no, bylo to ještě úplně jinak
co nejtem příběh byl tak, kdyby se to prostě vás neslešeli
bylo to
to bylo tak
bylo to, já se nebo řekla ten ostrov
možná, bylo to na ostrově
nebo řekla ten ázef
protože byli děpou znali, kdo to je
její ho okolí, jo
takhle, ok
jsme způjsta indicí
jako, že by se řekla, bylo to Marega z Krasšiní
aaa, to je Petra
ale kdybych řekla ten ostrov, tak ano, věděli by
no, a tohle to naše přítelky
ně, tam prostě byla
nadovolený a
byly po nějakém večírku velmi intenzivním
a čekali před Pekárnou
ze který prostě
rozvážili potom Pečívo do těch hotelů
co tam jsou všechno a tak
a řekala, že už měl by pozorovaný, že když tam jako počká
šekují prostě prodej za Euró, prostě nějaký úplně luxusní chleba

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/50 Podtranscript.com

ešte teplej
už cetíš tam jako ten průser, jo
pan not intended, ale funguje
teplejí chleba, který se teda
ta naše kámoška, teď jsem to mám řekla, jak se menuje
ty vole
schutí za kousla
no a pak se videli tedy zpátky
se liby jak používaš takový a šekuliterárný výš jazyk
schutí za kousla prostě
okej, pokračuj
a potom se vypravila
zpět ke své ubikaci
nicmeň
sež prostě úplný Hemingway
ze spole lavejti
zpět na sebe
bílý svetr
ale takhle, můžete se toto sama
pro vej
no tak vidíš
takže se slyklíš, neby se spolela
ještě to pod prdu
no tak, prosím vás
přestavte si ten ostro všumění
moře teplý chleb v ruce
zakousláváte se do něj
no a tyte naše měla přítelka
tak jako vykračuje zpět teubikaci
a již cítí, že je něco v nepořádku
vstěla trochu vzduchu
z té části, na kterou si běžně se dáme
a ano, neměla na sobě
šodotky měla na sobě šaty
a tanga
ale takový ty, co jenom s tou šňůrkou
šňůrkotanga prostě, chápeme se
no
a nevedal si úplně jistá
výsledkem toho, co udělala
co vypustila, tak se tam přiložila ruku
a když se není podívala
tak zjistila, že není prázdná

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/50 Podtranscript.com

takže jí dala
do pěstíčky
aby si tu věc teda odnesla
se dalších 300 metrů do té ubikace
ale na to je nejlepší, že říkáme
nevusím říct, že Lúci je to má na posledných pozonámkách
a předčítávám to
aby je to jako a neodchýle
od skutečného příběhu ani opíť
že už to nechce znalo vopravovat
ale co na tom prej bylo nejhorší
říkala, že
ale ona to myslá opěvážně
protože já tam úměnem smíchy
je to se tak jako krásnou
prostě holku
jako takovou tu první liga
možná vodní, kdybym něco potřeboval
tak kdyby měli pojďme přechvále
tak, když se podělá na to svoji ruku
prostě vod hoven
a vodem říká, ale víš, co na tom bylo nejhorší
a teď jsem čekal, já nevím, že se třeba
ušpunila ty šaty, nebo už tam byl
nejakej kouk, co si jí líbol, nebo něco
a říká, že jsem to vzela do praví
takže jsem dělal k dispozici ušinou levačku
a vám kodem, co ten pokoj je rozumíš
a dokonať dílu skáze a tak
těm bych to teda už zavřela
takže tohle byl příběh, který se opravdu stalo
Já vůbec nevím, co na tom mám říct
ale jako tady tyto typy příběhy
kdy máš, že si myslí, že se zprdlá
a ve skutečnosti je to něco jiného
to mě děje se, ale musím říct, že mi se to asi teda nikdy nestalo
ale
vlastně jsem už několikrát byla
u situace, když se to stalo někomo
v mimo okolí, já teď přesně jak ty lidi
jak máj ten výraz
kaký to
to nebyl prd

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/50 Podtranscript.com

ale ne, to je fakt ty vole
a majenoční můra tohle
no
no, ne, nic, já jsem s nejspoměl
ne, jedno istorko
jak jsi tak jednou, to?
já už tě těžím se na to, jak to bylo
já to jsem byla z kámoškou, taký znáš
je to paní učitelka
tak jsme spolu byli na dovče
a já neviem, co to bylo
nebo něco ve vodě, nebo
já neviem, ale ona
jeden večer, nebo ráno, nebo něco
se najnozvedla v odstolu, přesně s tím to výrazem
ale to znam, tenhle příběh
já se nějak pamatuje, povíjdej
jako nejco mě nepte, já musím jít príč
Charlotte vole
v první filmu Sexu ve městě
v Mexiku, přesně tak
tak tohle tohle tohle přesně bylo
a já jsem se samozřejmě smála jako svěně
nic moje karma zafungovala, jako velmi rychle
jako to bylo v rámce hodin
když udělalo úplně stejný úprk
a přesně jak ona srově podívala
úplně s takovou děckou radozní
v očích, jako prosto, když
se vidíš barbínu vysněnou podstronečke
ale řeká, posledala jsme, co?
no, jo
super
jak si Čekma připará dospili, protože
na to nám teda, nebo mě přešlo hodně reakci
na takový trak jsme se to bavili, že
si nepřiparáme jako dospili, nebo nepřiparáme
si mentálně na ten, kterým jsme
si myslíme, že nám je 20
lidí pselo, že se jim vlastně ulevilo, že
si myslí, že to takhle vnímají sáby
a že jsou rádi, že to takhle asi má hodně lidí
a psela mi neská jedna, že už má

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/50 Podtranscript.com

i jako děti v pubertě
a že furt si připará jako 20 leta
a že ani ty děti to s tebe neudělaj
jakože tu ten dospili pocit tě nedaj
a že ji vlastně děcky překapí, když nikdo řekne
pani, což já mám taky teda
včera, včera
no, jesně my jsme měli dvě besedy
a ty děti, že jo, nebo děti
nebo nejme 13-14
tak já říkám, že děti a přitom
já si nepriporá mentálně moc dál
ale taky jako říkaj paní, ukážková
a ja vždycky úplně, vždyš
to je strašný, říkaj tažbu byl 80
a ani to ne, jo
to si pořád byl řeká holky
ale víš, co by mě třeba zajímalo
modelová situace, o, budeme mít děti
pojďme se to připusit, že někdy se to stane
a teď přijdeš v důmu
16-letou ceru
na mejdenu, ale jako žádný průser
jenom prostě to bude mejdan
a ty teď jako rodíč budeš vědět
že by si měla výchovně říct
že by to asi neměla dělat
ale pořád v sobě budeš mít tu marketu
který je taky furt, jako 16 nebo 20
a budeš mít chvící dát tu pivo snima
co uděláš?
asi nějakou za toho střetní cestu bych
jako vynalezla
říkaj, že Martinový atě se říkaj, a to si snima dáš pivo
přesně, a to vyřeší
ne, tak asi
já mám pocit, že jsem někdy viděla
nebo slyšel, že někdo potom donutil
takhle ty svoje pubertální děti
aby si dali nějaké drogy a nějaké alkohol
že je jako přefetoval a přepil
a že už to pak nikdy nechtěle
jako, že prostě je to přeženou

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 42/50 Podtranscript.com

že jim z toho blbě, ale
já nevím asi, tak jako takhle
kdyby tomu děti, děti, no bylo 16
a
jako vědělaby, že si někdy byo přesná pivo
tak bych asi neměl problém
pocit, že to je nějaký už jako
přehnaný prostě
stil, konzumace v něčeho, tak asi bych
zasáhláral
protože zase já jsem byla neko do cáhodný děti
v 16, já jsem si tak jako stu a tam dala pivo
že jsem byla na tomhle blunom
jo, to jest tě má
netradiční má rodičovský má metodem
a to
milou historiku, co mi vypravil můj táta
že jednou přišel ze škole, když mu bylo asi 10
že kouřil
tak se to s ním jeho taktý nekšel
přesně tím hostelem, že před ním postoval
krabišku cigaret a řekl mu
tak sedej
no a fakt ho jako donutil ať si před ním
zapálí
a teď jako je ti 10, tady nevíš
prostě co máš jako dělat
a mu říká, kdy ty hůbec nešlukuješ
že táta nevěděl, co to znamená
šlukovat, takže to polikal
tak se poblil samozřejmě, ale jako strašně
jako že mu bylo tak jako hrozně blbě
a přesně a říkám, a co ta ti fungovalu
to a bylo, jo, jsem nekouřil asi do 12
o tak
vymorně
takže to fungční metode
no
ještě než tady utneme
takovou tůle dazů teda veřejnou část
tak já tady mám jeden závazek
protože můj skvělej kamarád Lukáš
se stěhuje

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 43/50 Podtranscript.com

zbudějíc do Prahy
jako by nového školního roku, protože je učitel
a co bude učit?
myslím učit o Češtinu
Angličtinu
a učit na gymplu právě v budějcích
a my se to říkáme už v odškolky
a mě ve školce žádal o ruku
pak jsme se znova potkali na gymplu
tam jsme tak nějak zkoušeli něco
jenom že potom to celý jako by
na gymplu něco jako nebylo
ne chodili jsme spolu, začali jsme se kamarádit
no a ono to ani nejak nemohu dopadnout
protože Lukáš není úplně na holky
ale on to těži taky napsal
knižku mimo chodem
a je to takový hezky, že
to tak jako spolu zdílíme
v budějcích křtíl
tu mojí jednou poslední
a jsem křtíla tu jeho
a prostě se z těho do Prahasnou mradost
ale problém je, že schájí byt
a sami víte, jak to z takovým bývá
takže ho me konkuruje
no ale tak kdyby to zrovna tak vyšlo
vyšlo, že byste se s těhovali
no ne tak on schájí něco menšího
on nepotřebuje pro jednoho člověka
něco velkýho nebo většího
kdyby to zrovna tak vyšlo, že by mohu zítem po vás
tak by to vlastě bylo docela ideál
dozáří máš prostě
no tak jako odzáří
to asi potřebuje urgentně samozřejmě
asi lepší by to bylo něco dřít
tak kdyby ste nikdo věděli
já jsem muslí bářit, že teď řeknu nějaký
prostě dva kákáčko
něco takovýho pro jednoho člověka
příjemnýho v Praze
neuprně někdo vprdeli

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 44/50 Podtranscript.com

tak tak v následujících městících
byste se chci stalo opustit ten byt
tak mi to můžete napsat nebo na humelenice
prostě podkázte do správ
ještě jsme úplně připoměla
že jsem chtěla donotit Pavla
jak to tě leží doma po té operace
ať nám udělá e-mail humelnicový
a ještě jsem nezakročila
tak já to udělám
mám tady taková další témata
můžeme natýzovat
prosím tě, já to tí z tebou chci řešit
za prvý
problematiku toho, co jsme řešili
předevčírem
nebo jak jsme byli u tebe
takový to, když prostě ty
chcéš
jak se s ním jako rozejí
a teď nevím, že ho partnera
ale prostě kamaráda nebo někoho takového
tak to
a potom moje velký témat
který prostě
mám tam výstek
jak bych úplně pěstí
jako bušila dozdí
jak prostě člověk
se má dostat
adekvátní lejkařské pomoci
když jdeš do nemocnice na pohotovost
tak je prostě
tak počkej, já teda taky natýzuju
co chcestou řešit, abyste měli důvod
se podívat na píky
ale ještě předtím tady jdem z darmá historiku
co jste byla líbet
to se pobavíte lidové vrosty
my jsme teď byli
spolu u doktoralu
což už se o bůhu sobě vtipný
staroba inkaming prostě, já to miluju

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 45/50 Podtranscript.com

prostě tam sedějí v té čekárně
lúcí
podívej se na tu nás těnku
mám o kolik si měla ten tlák
no práve, že mnohem nič než tykámo
takže je kočil
měla jsem těnka 115 na 80
to je ale krásný
no, kažopa, ještě jsme teda
a je to fakt
jste teda se byla úplně debil dísel spoust
jdeš prostě natýzili
prostě před toho ordinací
a netem oba prostě spolu všechny doktorové
už nám chybylo krmení holubu
ale se se jdou být, že to nebyla venerologii
tak to bylo v 15
Řekala jsem tady tu historiku
jak jsem chtěla jít na záchod
no, já jsem chodila jeden čas
na gynekologii, která
no
já jsem chtěla jít na záchod
já jsem jeden čas
chodila na gynekologii na poliklinice
v Jungvance, myslím
a tam prostě
sedíš na chodbě
před toho ordinací ty gynekologii
a chci se ti čůrat, že jo, tak já říkám
se stravylazla, říkám, můžu si tady někde odskočit
kliče tady dostanete
naproti
a já jsem se koukal a naproti byla ordinace venerologii
načeš, jsem jako zjistila,
že taky nekologii a venerologii mají
společní záchody
takže potom u toho doktoravon
mi tam ježil takový to, jak ti prostě dělat
vnitřní úrazuk, něco něco brmačká
a tě to bricho a vnitřní ultrazvuk
močoví měchíš, máte velmi pelí
a já, nejkej sej, tady vole, vyset do tam Pedro

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 46/50 Podtranscript.com

Žeho, byvo nepočuvala
ale řekám, jako kdo chce
na hajizlí kam chodí lidi z venerologii
pardon, to není jako
no nějce pardon, to byla taková
kulturní tampon
no
no
tak tam sedíme v tý ordinace
prostě jako, že možná se to dělat
tak stará, se s pým kolouškem
být se 30 lety
a já jsem prostě potřeba
vyřešit, já mám takový věc
mě se prostě strašně motá hlava
vděcky jsem to měla, ale teď je to nějaký
měžnější
a v vděcky mám takový úzovkách záchvat
když jsem někdy prostě
bych bych neměla, když si potřebuješ lehnout
třeba na Pavláku
rozumíš, nebo něco takového
takže teda podniknu te racionální kroky
k tomu, abych teda
vyřešila, co to jako je
no, pani doktor kemitera řekla, že mě pošla
na orolo a na neurologii
a teď já, jako správnej, mýval
napiku, bych se řekla, dobrý, jak to vyřeším
někdy, jak se mě bude chtít, takže nikdy, třeba
jel ešte v autě, kdy jsme se tam sedli, říkane
tak tam pojďme hned, zavoláte, že jo, a to
a já říkám, ne, zelo to, já fakt
ne, tam je hrozný, já prostě nikam nechci
volat do píči, a on, tak já tam zelo
za tebe
no, dobře, jak myslíš
volá na tu neurologii
a vzelo to, nejlepší sestra
v historii sestr, ale jako nedělám si prdel
a taková úplně jako živy
ale ní strašně jako přijímná pani
s takovým křaplákem, jako, že prostě

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 47/50 Podtranscript.com

takovou šanzoni hrku, spíše, jako nezrevojitní
ze střečku, a on přesně začal
dobrý den, tady někdo blá-blá
a já tady chci, jako, objednat své přítelky
na neurologii, a ona se na těmi nepozostavila
jako, že za mě volá přítel, jo
a říká, no, něco a nějaké doplenící otázky
a on říká, jo, jo, ona vás liší, ona tady se mnou
a tak já, neži píš, tak je tam
větěšený pohled, a já, dobrý den,
jako, mhm, tak ji to jako říkám
a on se do toho ford začel, jako, vkládat
s takovým, jako, velmi
vlastně užitečným pojintama, jo, že
prostě jsme řešeli třeba nějaký termín
a teď ono, tak si tam napište,
a kdyby se vám něco uvolnilo, tak
tak můžete zavol, a ona je určitě
a teď ona začala. Přeď, počkejte,
a to, vy jste teda za tím jenom přítel,
nebo už jste manžel?
A v tu chylet to zašlo by zábavný pro mě, no, zvíž.
A baval tam,
že za tím jenom přítel.
Ona říká, jo, a jak dlouho
a tak bude to ten přítel, protože vy
vypadáte, jako, že byste, jako, nebyl úplně
jako marný, jako materiála, takhle,
jak to takhle, jako řešíte, abo, jako,
mh...
Já vám děkuju, jako, dostala jste mi do veľmi
jako příjemný situace.
A tak zase, když vana mluví, tak nevíš,
že mluví s tiskovým mluvčím, který z každé situace
umí veľmi dobro, že vybroste.
Ale, jako, tenhle rozhovor,
jako, fakty říkám, v totálně distillovaných forměl.
A to bylo to třeba deset minut, ale bylo to teda
strašná zábava.
Na češte dnes jsme se nějaké, jako, domluvili
a já jsme šla dneska, zna, jsme šla na EEG.
A byla tam přesnita hla sestra,
poznala se mým pohla se, jako, úplně, neomilně.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 48/50 Podtranscript.com

Tak, mi vyset to, je to, jak to bude,
jako, probíhat, že jo, a tady to,
a pak už to všechno teda skončilo zdárně.
A...
Jovanámi říká, protože dostáváš na tu hlavu
takový gel prostě.
Aby ty elektrody něco, já toho nerozumím.
Avanámi říká, tam mámá ty ubrusky,
jenom se to otřete, ale nemejte se tady hlavu
veňkuje, zimať, vás naofoukne,
víš, byla taková starostliva.
A říkám, dobrý, dobrý, na mě tady stejně čeká
přítel, jako, v autěřmi od vezodům.
Ježiš ten je hodné.
A já no, a říkám, byste mi vlastně
se snažal popohnout,
popohnout, popohnout, popohnout,
popohnout, popohnout, popohnout,
popohnout, popohnout.
Pardon, tak ty jsi spisevatelka, říkám,
byste mi takto popohnala nechtěně v davky,
a ona, jo, to jste vy?
A začlaviť, a ona, no tak,
ale ten velhodně takový, jako angažovaný,
no to musíte, jako, to říkalo zodokuty, ale žhaví,
deď podíjte se, co jste zarožík, 87,
no tak je říš, Maria,
já mám ceru ve vašem věku,
když se, jako, vdávala, ale furt se, jako, neberou,
já nevím, proč vy se neberete, a já, no,
tak, jako, a ona, nebyla se mi, jako, moc,
a já, ne, myslím, že jste bylo, tak, jako,
jo. A pak s hodou okolostí,
když jste byl, teďka, u mě z hlukama,
tak přesně, Nina, potom druhý den
psalá Pavelu v něco, jako,
hele, nechci ti dostává požádný tlak, ale
for future reference, mu poslala prstínek,
ale na to, konto,
že jsme se teda bavili v hnusných prstinkách,
který nenávidíme, a nechceme.
Takže, tak.
No, takže, já prostě, se s svojim

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 49/50 Podtranscript.com

mladým klukem, myslím, co toho vychodila na Maydany,
tak chodíme spou po doktorech, a zítra
spou jdeme na Orl.
Tak já, s svojim mladým klukem, místo toho,
bychom prostě se bavili,
po koncertech,
po, po prostě drogách, nebo
voseksu, na tom, kdo si dává co do zatku.
Tak mi večer ležíme, a Martin
vysvěje, jak bude prostě dávat
na baráku,
jak je k tom bude dávat ty vomítníky,
a vlastně to teda dohází do týda
úrovně, kde jsou ty vomítníky.
A pak, vlastně se to udělá takovým
jako nástřikem výš,
a vlastně teď kou nůž má
hotovou jednu místnost, takoby, a
no, a teď si myslím, že květně to
můžeme útnout, můžeme to toho byla,
nebudu svá část.
Ty se mu chtěla těho dokázat,
že ho posloucháš?
Ty pramioví části vám vlastně do vyprávim,
v historiku o tom, jak Martin
hází o mítky.
To se bude tak tu hodinu zruba.
A já vám ještě taky jedno, to je manato na
ty vůbec tohle dneskáme docela hodně.
Na druhou půlku, a to je
hele osm otázek,
který byste se měli vzájemně
položit jako partnery,
a partnery a píšou jako, že na začátku vztahu.
Já vím, která je všet devát,
tak je na tom určitě redi.
Tak to si řekneme, až za pejvolem.
A o tom až za se někdy příště.
Já chtěla říct, že je to
náradu terapeuta.
A musím říct, že je to všechno
velmi legit.
A není to začátek z taho typu, chodíte

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 11. Brambory, český Tiger King a 8 věcí, které řešit na začátku
vztahu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 50/50 Podtranscript.com

spolu týden, jo? Já jsem s Pavelem osm
měsíců a způsto těch otázek
třeba jsme řešili teď někdy, nebo
možná, ešte nejsou úplně rozseklí,
ale přijdem je to velmi
relevantní za první, a to bude
docela prdel, až se o tom budem bavit,
protože tohle spolu řešíme mi hodně dvě često.
Tak dík.
Jo, a ještě bysno mě říct, kde nás prosím,
že najdou. Jo, najdíte nás
někde na chcelí hrůny podstolem
někde proste. Na píky nás najdete.
Pické itička CZ
a no, nejdete na chmilenící.
A jestli už to máte
zaplacené, tak si můžeme jako tě bavit
dál, ale až za chvilku, protože já potřebu
čůrat. Můžeme to na chvilku pouznout. Takhlen.
Takhlen.

https://podtranscript.com

